



PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS

Iaras – Mãe D'Água - Estado de São Paulo
CNPJ – nº 57.263.949/0001-00

Lei Municipal nº 632 / 2013

“Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo Municipal para doar material de construção destinado ao Prédio do Destacamento da Polícia Militar e dá outras providências.”

Francisco Pinto de Souza, Prefeito do Município de Iaras, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a presente Lei Municipal;

Art. 1º – Fica o Poder Executivo autorizado a doar material de construção (planilha anexo) a qual faz parte integrante desta Lei, os quais serão destinados ao Prédio do Destacamento da Polícia Militar de Iaras.

Art. 2º – As despesas para a execução da presente lei correrão por conta das dotações próprias consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 3º – Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Pref. Mun. de Iaras, 10 de outubro de 2013.


Francisco Pinto de Souza
Prefeito Municipal

RECEBIDA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE IARAS
10/10/2013



PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS

Iaras – Mãe D'Água - Estado de São Paulo
CNPJ – nº 57.263.949/0001-00

Descrição	Quantidade	Unitário	Total
Cimento 50 Kg Cp LI Ribeirao	10,000	21,500	215,00
Adaptador Curto 1p1/2 Amanco	4,000	2,480	9,92
Bucha Sold. 50x25 LI Amanco	2,000	2,780	5,56
Luva Sold. 1.1/2 LI Amanco	2,000	2,430	4,86
Boia Pvc Amanco 3/4	1,000	4,900	4,90
Tubo Sold. 3/4 Amanco Br 6 Mt	5,000	12,200	61,00
Luva Azul 3/4x3/4 Amanco	4,000	3,480	13,92
Cotovelo Azul 3/4x1/2 Amanco	4,000	3,430	13,72
Tee Sold. 3/4 LI Amanco	4,000	0,610	2,44
Cotovelo Sold. 3/4 LI 90g. Amanco	10,000	0,540	5,40
Registro Gaveta Deca 3/4	1,000	20,430	20,43
Tubo Sold. 1p1/2 Amanco Br 6 Mt	1,000	47,380	47,38
Caixa Sin 15x15 Branca Amanco	1,000	14,860	14,86
Luva Esg. Redução 100x50 Amanco	2,000	4,200	8,40
Luva Esg. Redução 75x50 Amanco	2,000	3,510	7,02
Cotovelo Esg. 100 M 90g Amanco	1,000	4,340	4,34
Tee Esg. Redução 100x50 Amanco	1,000	7,780	7,78
Tubo Esg. 50mm Amanco 6 Mt	1,000	31,100	31,10
Cotovelo Esg. 50 M 90g Amanco	4,000	1,660	6,64
Cotovelo Sold. 1.1/2 LI 90g. Amanco	4,000	4,790	19,16
Cotovelo Esg. 40 M 90g Amanco	4,000	1,010	4,04
Luva Esg. 40 M Amanco	4,000	0,910	3,64
Luva Esg. 50 M Amanco	2,000	1,770	3,54
Luva Sold. 3/4 LI Amanco	4,000	0,410	1,64
Veda Rosca Amanco 50 M	3,000	6,430	19,29
Cola Amanco Pote 175 G	1,000	8,360	8,36
Lixa Ferro Gr 080	5,000	1,700	8,50
Areia Fina Metro	2,000	64,980	129,96
Disco Irwin Segmentado	1,000	26,880	26,88
Total			709,68